



## HALLOWEEN SKATE- KUTSUKILPAILU 14.10.2023

Espoon Jäätaiturit ry kutsuvat STLL:n jäsenseurojen rekisteröityjä ja lisenssin tai kilpailuluvan lunastaneita luistelijoita ISU-sarjojen kutsukilpailuun. Kutsuttavat seurat ovat: EsJT, EVT, HL ja HTA.

**Ajankohta** Lauantaina 14.10.2023 klo 9.00 - 16.00

**Paikka** Espoonlahden Jäähalli, Espoonlahdentie 2-4, 02320 Espoo

### Kilpailusarja ja maksut

Debytantit, tytöt ja pojat	VO	50€
SM-Noviiisit, tytöt ja pojat	VO	50€

Laskutamme ilmoittautumismaksut arvioijien kululaskun yhteydessä jälkikäteen.

**Aikataulu** Jääaikaa kilpailulle on varattu klo 9.00 - 16.00

Noudatamme joustavaa aikataulua, joten pyydämme luistelijoita tulemaan ajoissa paikalle. Järjestävät seurat varaavat oikeuden aikataulun muutoksiin.

**Kilpailusäännöt** Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2023-2024. Arviointitapana käytetään ISU-arviointia. Sarjakohtaiset verryttelyajat STLL:n sääntökirjan mukaan.

**Ilmoittautuminen** Kirjalliset ilmoittautumiset Taikkarin kautta 30.9.2023 klo 20.00 mennessä. Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassit ovat voimassa.

### Osallistumisen peruuttaminen

Sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti.

### Suunniteltu ohjelma –lomake ja musiikit

Ajan tasalla olevat Suunniteltu ohjelma –lomakkeet ja musiikit lisätään Taikkariin sähköisinä mp3-tiedostoina ilmoittautumisen yhteydessä. Tiedostot pyydämme nimeämään seuraavasti; SARJA\_LUISTELIJA\_SEURA\_LO/VO.

Teknisten ongelmien varalta luistelijalla tulee olla mukana kilpailupaikalla ohjelmamusiikki esim. puhelimessa.



### **Kilpailuvahvistus**

Kilpailuvahvistus, osallistujien nimet ja alustava aikataulu julkistetaan 4.10.2023 mennessä kilpailun verkkosivuilla.

**Arvonta** Luistelujärjestyksen arvonnin ajankohta ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Luistelujärjestys julkaistaan kilpailun verkkosivuilla. Arvonta suoritetaan ISUCalcFS tuloslaskentaohjelman satunnaistoinnolla (random).

**Tulokset** Tulokset julkaistaan heti tuloslaskennan valmistuttua. Tulokset julkaistaan myös kilpailun nettisivuilla. Kunkin sarjan kolme parasta palkitaan.

**Arvioijat** Ilmoitetaan kisan nettisivuilla ja kisavahvistuksen yhteydessä.

### **Kilpailun nettisivut**

<https://www.espoonjaataiturit.fi/tapahtumat-ja-kilpailut>

### **Kilpailunjohtaja**

Petra Fäldt, Anu Pitko, Heli Mäkinen-Linnakorpi ja Janna Willman-Raski

Tiedustelut: yl.kilpailut@espoonjaataiturit.fi

**Tervetuloa Espooseen!**

**Jakelu: EsJT, EVT, HL ja HTA**